
Úhrada kurzovného nejpozději do 31. 7. 2025
1. převodem na číslo účtu MKZ 19-967910207/0100 
(do zprávy pro příjemce napište „taneční a jméno 
účastníka kurzu“) nebo 
2. hotově v Městském informačním centru Uničov

Legitimace
Frekventanti obdrží legitimaci na základě přihlášky a zaevido-
vané úhrady kurzovného v MIC Uničov v termínu 1—5. 9. 2025.

Doprava
Zajištěna pro zájemce dle přihlášky. Odjezd bude sdělen 
na e-mail uvedený v přihlášce.

Co je dobré vědět? 
Dívky oblékají krátké společenské šaty (tzv. koktejlky) nebo 
kombinaci sukně a halenky či společenského trička (top), boty 
na nižším podpatku s pevnou patou, což je důležité pro bezpeč-
nost, aby se boty při rychlých tancích nevyzouvaly.
Pánové tmavý oblek (černý, tmavě modrý či šedý), tmavé boty a 
ponožky, bílou či barevnou společenskou koši-
li, kravatu nebo motýlka, bílé rukavičky.

Barevné lekce
Každá lekce vyjma první je zaměřena na barvu, 
kterou si frekventanti určí na konci každé lekce. Není nutné po-
řizovat si danou barvu šatů, košile atd., ale stačí jakýkoli barevný 
doplněk - náušnice, šperk, kravata, kapesníček, sponka do vlasů, 
pentle do klopy.

Jaké tance se naučíte
standardní tance: waltz, valčík, tango, foxtrot, blues, polka…
latinskoamerické tance: cha-cha, jive…

Prodloužená, kolona
Frekventanti mají v rámci kurzovného vstup zdarma.  
Místenkové vstupenky ke stolům pro návštěvníky 
bude možné zakoupit v MIC Uničov vždy 3 týdny 
před akcí.

Hudební doprovod
Taneční lekce doprovázejí kvalitní nahrávky taneční hudby 
z CD a MP3. Kolona (ples v bílém) i prodloužená se konájí za do-
provodu živé hudby.

Šatna
Šatna pro kurzisty je ve vestibulu před vstupem do sálu zdarma. 
V šatně je nutno se přezouvat do taneční obuvi, odložit své svrš-
ky a tašky.

Alkohol
Alkohol do tanečních nepatří. Pokud se kurzista dostaví 
do tanečních v podnapilém stavu, nebude mu umožněn vstup 
do výuky. Požívání alkoholu během výuky, prodloužené a kolony 
je pro kurzisty zakázáno.

Fotografie
Kurzisté si mohou pořizovat fotografie pro osobní účely po ce-
lou dobu kurzu. Oficiální společná fotografie bude pořízena 
před čtvrtou lekcí profesionálním 
fotografem (Fotoateliér Frolicho-
vá Helena). Bude hrazeno z kur-
zovného. Fotograf je přítomen 
i na prodloužené a koloně. Natáčení 
na videokameru ani vstup s ní do základ-
ních lekcí není povolen. Filmovat je mož-
né na prodloužené a závěrečné koloně.



1 lekce úterý 9. 9. 17.30 — 19.30

2 lekce úterý 16. 9. 17.30 — 19.30

3 lekce úterý 23. 9. 17.30 — 19.30

4 lekce úterý 30. 9. 17.30 — 19.30 
focení společného fota

5 lekce úterý 7. 10. 17.30 — 19.30

prodloužená pátek 10. 10. 19.00 — 23.00

6 lekce úterý 14. 10. 17.30 — 19.30

7 lekce úterý 21. 10. 17.30 — 19.30

8 lekce úterý 4. 11. 17.30 — 19.30

9 lekce úterý 11. 11. 17.30 — 19.30

10 lekce úterý 18. 11. 17.30 — 19.30

kolona pátek 21. 11. 19.00 — 23.00

Harmonogram tanečních lekcí v roce 2025
Kulturní dům Troubelice | 10 lekcí | 1 prodloužená | 1 kolona

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!
Frekventanti, se mohou přihlásit jako „pár“, tzn. mají na přihláš-
kách napsaného v poznámkách jméno partnera. Každý z páru zašle 
svoji přihlášku, jsou přijati do kurzu automaticky a mohou ihned 
kurz zaplatit. Ostatní počkají s platbou na e-mail s potvrzením 
o přijetí do kurzu. Budu postupně potvrzovat dle data doručení tak, 
aby měl každý zájemce přijatý do kurzu svého tanečního partnera. 
V přihlášce vyznačte závazně zda využijete autobusovou dopravu 
z Uničova do Troubelic a zpět.

TANEČNÍ KURZY
PRO MLÁDEŽ
Začínáme: 9. září 2025
V časech: každé úterý od 17:30 hodin
Kde se tančí: Kulturní dům Troubelice (pro zájemce autobusová doprava z Uničova zajištěna)

Kurzovné: 1600 Kč

Úterní dvouhodinové lekce se základy společenského chování pod vedením
tanečního mistra Vlastimila Hoška s Jaroslavou Mikulkovou.

Přihlášky k dispozici v MIC Uničov, na webu www.mkzunicov.cz
nebo po vyžádání na emailu mikulova@mkzunicov.cz.

2025


